受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月23日
發文字號：成大工院字第1112306655號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校工學院環境工程學系主辦「第一屆學術生態研習營」，

活動相關資訊及報名辦法詳如說明，敬請惠予協助公告於貴

單位網站並鼓勵學生踴躍參加，請查照轉知。

說明：

一、本活動主要對象為高中生與大學低年級學生。為引發學生對

環境工程之興趣，鼓勵學生投入STEM領域，透過三天兩夜的

學術性質營隊，帶領學生至各個水處理廠參訪，從河流上游

至下游，了解水處理的不同階段與處理方法。活動期間有成

大該系教授參與講解，除可增進教授與學生間的資訊交流，

亦可加深學生對於環境工程實務的了解。

二、活動期間為112年2月5日至2月7日，活動地點將由曾文水庫

開始參訪，依序至台南水道公園再到永康水資源再生中心。

從河流源頭到出海口，了解水的使用過程以及最後的回收，

中途也計畫安排其他相關行程，創造一個寓教於樂的活動內

容，詳細內容請參閱本校該系系學會粉絲專頁https://pse.

is/4musl4。

三、招生人數：招募40名學員，額滿為止，未達30人將不開辦營

隊。(本單位保留異動之權利)

四、報名方式：本活動採線上報名，報名連結為https://reurl.

cc/qZNN5g。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：王怡文(06)2757575轉
聯絡電話：65850#41
電子信箱：dollywang1006@gmail.com

五、報名期限：即日起至111年12月11日23:59止

六、活動費用：3,200元/人（含保險、食宿等）

七、繳費方式、退費/延梯標準及活動詳細行程等資訊，請參閱

成功大學環境工程學系系學會的粉絲專頁https://pse.is/

4musl4。

八、聯絡人：林佳欣小姐；Email:f54096154@gs.ncku.edu.tw、

王怡文小姐；Email:dollywang1006@gmail.com。

九、備註：

(一)完成報名者，系統將自動寄出報名成功通知電子郵件，務

必確認是否有收到電子郵件。

(二)本活動僅開放予高中與大學之學員。

十、檢附活動海報1份。

正本：國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立第一女
子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立中
山女子高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立松山高級中學、桃園市立武
陵高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立桃園高級中等學校
、桃園市立內壢高級中等學校、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹
高級中學、國立新竹女子高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國
立苑裡高級中學、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等
學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、國立中科
實驗高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子
高級中學、雲林縣立斗六國民中學、國立虎尾高級中學、國立嘉義高級中學、國
立嘉義女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立南
科國際實驗高級中學、國立新營高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立臺
南第二高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、臺南市立大灣高級中學、天主教
聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立港明高級中學、
臺南市德光高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國
立高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳山高級中學、高雄市立新莊高級中學、國
立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高
級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立臺東高級中學、國立
臺東女子高級中學、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學、國立馬公高級中學
、臺東縣立蘭嶼高級中學

副本：本校環境工程學系陳婉如

第2頁 共2頁